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Radny Rady Miejskiej Wrocławia 

 

 

 

WSR-E.0003.1.2025.BP 

Wrocław, 31 lipca 2025 r. 

nr ewid. 108225/2025/W 

 

 

dotyczy:    interpelacji z dnia 16.07.2025 r. w sprawie hałasu generowanego przez 

skrzynkę elektryczną znajdującą się przy ogrodzeniu Przedszkola nr 133 przy  

ul. Zemskiej 16 we Wrocławiu. 

 

 

Szanowny Panie Radny, 

 

w odpowiedzi na ww. interpelację uprzejmie informuję, że poruszony w piśmie problem 

uciążliwości akustycznej wymaga przeprowadzenia przez Wydział Środowiska 

postępowania wyjaśniającego.  

 

W związku z tym, iż urządzenie zlokalizowane jest w sąsiedztwie terenów chronionych 

akustycznie, dla których rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia  14 czerwca 2007 r. 

w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (Dz. U. z 2014 r. poz. 112) 

określa dopuszczalne poziomy hałasu emitowanego od instalacji i urządzeń, niezbędne 

jest podjęcie przez podmiot emitujący hałas do środowiska działań tak, aby standardy 

określone w ww. rozporządzeniu były dotrzymane, a urządzenie nie powodowało 

uciążliwości dla mieszkańców sąsiednich nieruchomości.  

Wobec powyższego pismem z dnia 24 lipca 2025 r. wezwano podmioty będące 

właścicielami terenu, na którym znajduje się źródło hałasu do niezwłocznego podjęcia 

działań zmierzających do ograniczenia uciążliwego dźwięku emitowanego do środowiska 

oraz złożenia wyjaśnień w formie pisemnej dotyczących przeprowadzonych czynności.  

Następnie w dniu 28 lipca 2025 r., w godzinach popołudniowych, przeprowadzono wizję 

lokalną w rejonie oddziaływania hałasu. W trakcie oględzin stwierdzono, że dźwięki 

emitowane przez urządzenie są słyszalne i występują w sposób cykliczny oraz mogą 

powodować uciążliwość hałasową w porze nocnej, natomiast w porze dziennej 

nieznacznie wyróżniają się z tła akustycznego. 

 

Jednocześnie informuję, że w wielu postępowaniach administracyjnych tego typu 

uciążliwości wynikają z awarii urządzenia i usuwane są w ramach przeglądu 

wykonywanego po wezwaniu organu.  

 



Strona 2/2 

W przypadku, gdy nie jest to tryb awaryjny a zostanie stwierdzone negatywne 

oddziaływanie na środowisko, organ wyda decyzję o dopuszczalnym poziomie hałasu 

zgodnie z art. 115a ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.) 

 

Po zakończeniu postępowania wyjaśniającego i o podjętych przez pomiot działaniach 

Wydział Środowiska poinformuje Pana odrębnym pismem.  
 

 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 
 

Michał Młyńczak 

Wiceprezydent Wrocławia 
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